ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v rà soát, lập danh sách hộ nghèo

được hỗ trợ tiền quà Tết nguyên

đán Quý Mão – năm 2023

      Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- UBND xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại các Thông báo: số

700-TB/TU ngày 23/12/2022, số 709-TB/TU ngày 30/12/2022 về việc hỗ trợ quà

Tết cho hộ nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão - năm 2023; ý kiến chỉ đạo

của UBND tỉnh tại Công văn số 6632/UBND-KGVX ngày 30/12/2022,

6692/UBND-KTTH ngày 31/12/2022 về việc hỗ trợ quà Tết cho hộ nghèo nhân

dịp Tết Nguyên đán Quý Mão - năm 2023; theo nội dung Công văn số

03/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 03/01/2022 của Sở Lao động- Thương binh và

Xã hội về việc báo cáo số liệu hộ nghèo năm 2022; Chủ tịch UBND thành phố chỉ

đạo như sau:

1. Giao UBND các xã, phường khẩn trương rà soát, lập danh sách hộ nghèo

được hỗ trợ tiền quà Tết nguyên đán Quý Mão – năm 2023 (theo biểu mẫu đính

kèm), chịu trách nhiệm về tính chính xác của đối tượng, gửi về Phòng Lao động-

Thương binh và Xã hội trước ngày 04/01/2023, đồng thời gửi file mềm qua địa

chỉ email tantran1798@gmail.com.

2. Trên cơ sở danh sách của UBND xã, phường lập, giao phòng Lao động-

Thương binh và Xã hội tổng hợp, báo cáo Sở Lao động- Thương binh và Xã hội

trước ngày 05/01/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện đảm bảo

đúng thời gian quy định, mọi sự chậm trễ Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm

trước Chủ tịch UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU, TT HĐND TP (báo cáo);

- CT, PCT UBND (VX) thành phố;

- UMTTQVN thành phố;

- C, PCVP(VX), CV (VX);

- Lưu: VT, LĐTBXH.Tân

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

mailto:tantran1798@gmail.com

		2023-01-03T14:33:06+0700

		2023-01-03T15:32:37+0700

		2023-01-03T15:32:37+0700

		2023-01-03T15:32:37+0700

		2023-01-03T15:32:37+0700